__D2457A120134__

__D2457A120146__

__D2457A120147__

__D2457A120148__

RESUMO DO CONTRATO Nº 021-22/2022
CONTRATADO: CIDE – CAPACITAÇÃO INSERÇÃO E DESENVOLVIMENTO . CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA. Pregão Eletrônico nº 048/2022, do tipo Menor Preço Global por Lote, Ata de
Registro de Preços nº 091/2022 e Processo Administrativo nº 20.736/2022.  OBJETO DO CONTRATO:  objeto a
prestação de serviços de agente de integração especializado na administração e operacionalização do programa de
estágio, por meio de estrutura física, com escritórios presenciais ou agências de trabalho no Município de Vitória da
Conquista/BA, ou prestar serviços por meio de Agência Virtual de Estágios com estrutura necessária para
operacionalizar serviços de administração de estágios à distância, com vistas à intermediação de estudantes de
Ensino Técnico e Superior, que queiram adquirir experiência profissional nas competências institucionais para
atender as demandas das Secretarias Municipais de Educação – SMED, Saúde – SMS e Gestão e Inovação –
SEMGI, conforme especificações abaixo, incluindo as constantes no Termo de Referência.  Atividade  2.010,
Elemento 33.90.39.00, Sub-elemento 99024 e Fonte de Recurso 00, Atividade 2.201, Elemento 33.90.39.00,
Sub-elemento 99024 e Fonte de Recurso 500 e Atividade 2.020, Elemento 33.90.39.00, Sub-elemento 99024 e
Fonte de Recurso 01. Vigência do contrato: 23/09/2022 a 23/09/2023. Valor total do contrato : R$ 34.560,00
(trinta e quatro mil e quinhentos e sessenta reais). Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e
Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 020-22/2022
CONTRATADO: LARCLEAN SAÚDE AMBIENTAL LTDA - ME.  CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. Pregão Eletrônico n.º 051/2021, do tipo menor preço global por lote, e Ata de Registro de
Preços n.º 073/2022. OBJETO DO CONTRATO:  objeto a prestação de serviço de (DEDETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO E DESINSETIZAÇÃO), para atender as necessidades de controle de pragas nos imóveis e
unidades da Zona Urbana e Rural vinculadas às Secretarias Municipais de Vitória da Conquista, junto à Secretaria
Municipal de Gestão e Inovação – SEMGI, conforme especificações abaixo, incluindo as constantes no Termo de
Referência. Atividade:  2.010 Elemento: 33.90.39.00. Sub-Elemento: 99 e Fonte de Recurso: 00 Vigência do
contrato: 12/09/2022 a 12/09/2023. Valor total do contrato : R$ 900.000,00 (novecentos mil reais). Jonas Souza
Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 183/2022 SMS
Processo Administrativo nº: 38466/2022 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: MOURÃO E SANTOS
COMERCIAL LTDA, inscrito(a) no CPF/MF n° 07.387.413/0001-10, INÍCIO: 01/09/2022 TÉRMINO: 31/12/2022
ASSINATURA: 01/09/2022 VALOR TOTAL: R$ 7.680,00 (sete mil, seiscentos e oitenta reais) OBJETO: Aquisição
de materiais DE pintura, ,para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Vitoria da Conquista-
BA. ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 065/2021 SMED do Pregão Eletrônico em SRP PE nº. 019/2021-SMED
RECURSO: FMS-REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2205 FR: 141 ELEMENTO: 33.90.30.00 SUB: 99001 FISCAL
TITULAR: José Adriano Pedroso Pereira MATRÍCULA: 24526-3 FISCAL SUPLENTE: Marcos Santos Almeida
MATRÍCULA: 20330.

EXTRATO CONTRATO Nº 035-35/2022

Processo Administrativo nº 55.151/2022, que entre si celebram a Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista , inscrito
no CNPJ/MF n° 14.239.578/0001-00, e a EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
inscrito no CNPJ/MF nº 14.619.761/000130. INÍCIO: 16/09/2022, TÉRMINO: 15/12/2022, ASSINATURA: 15/09/2022,
VALOR TOTAL: R$ 32.780,65 (Trinta e dois mil setecentos e oitenta reais e sessenta e cinco centavos). OBJETO:
Prestação de serviços de sinalização viária horizontal e vertical da Avenida Central da URBIS VI, bairro Espirito
Santo, na cidade de Vitória da Conquista, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura
Urbana – SEINFRA, custeado com recurso do Contrato de Repasse nº 884870/2019 e do Tesouro Municipal, junto à
Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana – SEINFRA. Ata de Dispensa de Licitação DL nº 027/2022. Dotação
Orçamentaria: Atividade 1011, Elemento 44.90.51.00, Sub-elemento 01 e Fonte de Recurso 24 e 00. Jonas Souza
Sala, Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 243/2022-FSVC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.276

quarta, 28 de setembro de 2022
Página 20 de 39